Kog ToBapa: 090401

UyryHHbIn paguatop Guratec Diana 590 Mattschwarz (5 cekuymnin)

LleHa: 42 337,94 py6.

bpeHa ToBapa:

Cepwvia ToBapa:
Konnuectso cekumia:
OTannmeBaemasa nnaowagb, M2:
Me>xoceBoe paccTosAHMe:
MoluHocTs paavnaTopa, BT:
MoLyHoCTb cekuuwn, BT:
Pabouee gaBneHune:
Pasmepbl BXLLXT:

Macca, kr:

CtpaHa npovssoauTens:
[apaHTUSA:

Guratec
Diana 590
5 cexymni
53

400 MM
530 Bt
106 BT

6 atm.
600x362x180 mMm
46,5 kr
epmaHns
1roa

YyryHHbIn pagmatop DIANA GuRaTec - 4OCTOMHbIV 0bpasel, Knaccmyeckoro ctus. NpeBocxogHbIin



BHELUHWIA B MOZENW MO3BOJISIET MCMOIBb30BaTh ee A/159 0POPMIEHNS MHTEPBLEPOB, BbINMOHEHHbIX B
ABOPLOBOM WM PeTPO-CTU/Ie Hayana NpoLLIoro cToNeTus. B cTaHAapTHOWM CKNaACKoM nporpamme
paavatop Diana nokpalleH B YEpHbIA MaTOBbIV LiBET, O4HAKO MOTYT 6bITb 1 Apyrie BapnaHThbl LIBETOBOr0O
NCMONHEHNS.

CuctemMa OKpackm paamaTopoB - 3To ocobas ropfocTe kKoMnaHum GuRaTec. Mepeg nokpackoi Nprbopbl
NPOXOASAT HECKONBKO CTaanii 06paboTkn. JoNONHUTEIbHO HAarpeBaroTCs B MeYu A5 BblTeCHEHMS
NPUCYTCTBYHOLLE BNArn B Nopax, Aasee rpyHTYHTCs Y TONbKO NOC/e MOKPbLIBAKTCSA TAKOM METOZLOM
MOPOLLKOBOrO HarMbl/IeHUs B 3/1eKTPOCTaTMYeckoM nose. bnarogaps nogobHoM cxeme UyryHHas
NMOBEPXHOCTb NMprobpeTaeT 61aropoaHbIA B, KOTOPbI COXPAHAETCA MHOTMe ropl. [py 3TOM OTTEeHKM
MOKPBITUSA Tak AN MHAYe OTpaXkaroT 0bLLMIA CTUNb PAAMATOPOB - 61aropoaHas 6POH3a, Knaccn4eckumia
YepHbIiA, CTapoe 30/10TO U Apyrue.
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